２０２４年１１月

投資家の皆様へ

七十七証券 株式会社

一部投資信託商品の新規販売停止について

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

 さて、当社では、今般、投資信託商品の商品ラインナップについて見直しを行い、
一部投資信託商品の新規販売を停止させていただくことといたしました。
 対象ファンドにつきましては、販売会社である当社での新規販売を停止させていただきますが、
投信会社（運用会社）における運用は従来どおり継続されます。

当社では、お客さまの金融資産運用ニーズに対応したファンドの提供に努めてまいりますので、
何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

１．新規販売を停止するファンド
  別紙をご参照ください。

２．新規販売停止日
  ２０２４年１２月２日（月）

３．販売停止にかかるご留意事項
（１）販売停止後も、対象ファンドを引き続き保有いただけます。
（２）対象ファンドの換金（解約・買取）につきましては、これまで同様のお取扱いとさせて

いただきます。
（３）ご契約済みの「積立投資信託」につきましては、引き続き買付けが行われます。

以上

（別　紙）

投資対象 商品名 投信会社

ＩＰＯリサーチ・オープン

いちよし　ジャパン・ベンチャー・ファンド

ニッセイ日本勝ち組ファンド（３ヵ月決算型） ニッセイアセットマネジメント

厳選ジャパン アセットマネジメントＯｎｅ

明治安田日本債券オープン（毎月決算型）

明治安田日本債券オープン（年１回決算型）

ＧＳビッグデータ・ストラテジー（米国小型株）Ａコース　Ｈあり

ＧＳビッグデータ・ストラテジー（米国小型株）Ｂコース　Ｈなし

ＵＳマイクロキャップ株式ファンド ベイビュー・アセット・マネジメント

フィデリティ・欧州株・ファンド フィデリティ投信

マニュライフ・カナダ株式ファンド マニュライフ・インベストメント・マネジメント

ＧＳアジア・ハイ・イールド債券ファンド　アジア通貨コース

ＧＳアジア・ハイ・イールド債券ファンド　円コース

ＧＳアジア・ハイ・イールド債券ファンド　米ドルコース

三菱ＵＦＪ新興国債券ファンド通貨選択シリーズレアルコース

三菱ＵＦＪ新興国債券ファンド通貨選択シリーズ円コース

三菱ＵＦＪ新興国債券ファンド通貨選択シリーズ豪ドルコース

三菱ＵＦＪ新興国債券ファンド通貨選択シリーズ米ドルコース

世界のサイフ 日興アセットマネジメント

東京海上・ニッポン世界債券ファンド（為替ヘッジあり）

東京海上・ニッポン世界債券ファンド（為替ヘッジあり）年１回

ＰａｙＰａｙ投信ＡＩプラス ＰａｙＰａｙ投信

グローバル・ハイインカム・ストック・ファンド 野村アセットマネジメント

グローバルＡＩファンド

グローバルＡＩファンド（為替ヘッジあり）

ニッセイ・メタバースワールド（資産成⾧型）

ニッセイ・メタバースワールド（予想分配金提示型）

ニッセイ・ワールドスポーツファンドＡコース（為替ヘッジあり）

ニッセイ・ワールドスポーツファンドＢコース（為替ヘッジなし）

ピクテ・グローバル・インカム株式ファンド（毎月分配型） ピクテ・ジャパン

ロボット・テクノロジー関連株Ｆ－ロボテック（年１回）－Ｈあり

ロボット・テクノロジー関連株ファンド－ロボテック－

ロボット・テクノロジー関連株ファンド－ロボテック（年１回）－

ロボット・テクノロジー関連株ファンド－ロボテック－為替Ｈあり

ワールド・ビューティー・オープン（為替ヘッジあり）

ワールド・ビューティー・オープン（為替ヘッジなし）

次世代通信関連　世界株式戦略ファンド

世界スタートアップ＆イノベーション株式ファンド

ＧＷ７つの卵 日興アセットマネジメント

ＪＰＭベスト・インカム（年１回決算型）

ＪＰＭベスト・インカム（毎月決算型）

ＰａｙＰａｙ投信バランスライト ＰａｙＰａｙ投信

アライアンス・バーンスタイン・財産設計　２０２０

アライアンス・バーンスタイン・財産設計　２０３０

アライアンス・バーンスタイン・財産設計　２０４０

アライアンス・バーンスタイン・財産設計　２０５０

グローバル３倍３分法ファンド（１年決算型）

グローバル３倍３分法ファンド（隔月分配型）

トレンド・アロケーション・オープン 三菱ＵＦＪアセットマネジメント

ネクストコア 野村アセットマネジメント

ピクテ・アセット・アロケーション・ファンド（毎月分配型）

ピクテ・サステナビリティ・マルチアセット・ファンド

人生１００年時代・世界分散ファンド（３％目標受取型）

人生１００年時代・世界分散ファンド（６％目標受取型）

人生１００年時代・世界分散ファンド（資産成⾧型）

投資のソムリエ アセットマネジメントＯｎｅ

ラサール・グローバルＲＥＩＴファンド（毎月分配型） 日興アセットマネジメント

ＧＳグローバルＲＥＩＴポートフォリオ（毎月分配型） ゴールドマン・サックス・アセット・マネジメント

バンクローン・ファンド（ヘッジなし／年１回決算型）

バンクローン・ファンド（ヘッジあり／年１回決算型）

米国エネルギー革命関連ファンド（年１回決算型）為替ヘッジなし

米国エネルギー革命関連ファンド（年１回決算型）為替ヘッジあり

三井住友トラスト・アセットマネジメント

ＪＰモルガン・アセット・マネジメント

アライアンス・バーンスタイン

日興アセットマネジメント

ピクテ・ジャパン

内外株式

ＲＥＩＴ

コモディティ

明治安田アセットマネジメント

ゴールドマン・サックス・アセット・マネジメント

ゴールドマン・サックス・アセット・マネジメント

三菱ＵＦＪアセットマネジメント

東京海上アセットマネジメント

三井住友ＤＳアセットマネジメント

ニッセイアセットマネジメント

大和アセットマネジメント

内外資産複合

三井住友ＤＳアセットマネジメント

アセットマネジメントＯｎｅ

野村アセットマネジメント

三菱ＵＦＪアセットマネジメント

販売停止商品一覧（６２商品）

国内株式

国内債券

海外株式

海外債券

三菱ＵＦＪアセットマネジメント